
 

       Муниципальное образование Магдагачинского района 
     Муниципальное общеобразовательное Бюджетное учреждение 

Тыгдинская средняя общеобразовательная школа   

ПРИКАЗ 

26.03.2020 г.    с. Тыгда                                         № 64 

 

О переносе сроков   обучение с помощью дистанционных технологий 

 

       На основании приказа отдела образования Магдагачинского района  

№ 99 от 26.03.2020г. ,  в соответствии с  Указом  Президента Российской 

Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации 

нерабочих дней» в целях обеспечения санитарно- эпидемиологического 

благополучия  населения на территории   Российской Федерации   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Перенести  обучение по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

по адаптированным программам с помощью дистанционных 

технологий  с 06 апреля 2020 по 12 апреля 2020г. 

2.Ильницкой Т.В., заместителю директора по УВР   

- проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об организации обучения с помощью дистанционных 

технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами 

связи, включая родительские чаты в период с 06апреля по  12 апреля 2020 

года; 

- проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 

образовательных программ начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью 

дистанционных технологий. 

3.Учителям-предметникам разработать в соответствии с  календарным 

учебным графиком   технологические карты по предметам. 

4. Милюкову Е.Ю., учителя информатики назначить ответственной за 

обеспечение ежедневного мониторинга посещаймости обучающихся в 

период с 06.04.2020г. по 10.04.2020г. и направление ежедневной 

информации главному специалисту отдела образования Магдагачинского 

района Каменщиковой Н..В.ежедневно до 9-30 часов.  

8.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Ильницкая Т.В. 

Милюкова Е.Ю. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1 

к приказу  отдела образования 

от 30.01.2020  № 38 

 

Руководители  пунктов  проведения  итогового  сочинения 

 

ППЭ 000188 –  Романенко  Валентина  Владимировна,  директор МОБУ  

Магдагачинской  СОШ № 2 

 

ППЭ  000189 -  Наконечная Марина Сергеевна,  директор  МОБУ  

Магдагачинской   СОШ № 3 

 

 

 

 

 

 

 Приложение №2 

     к приказу  отдела образования 

от 30.01.2020   № 38 

 

 

Состав муниципальной комиссии 



 

1. Каменщикова Наталья Викторовна, председатель  муниципальной 

комиссии, главный  специалист  отдела 

2. Корякова Светлана Викторовна, учитель русского языка МОБУ 

Магдагачинской СОШ № 3; 

3. Дроздова  Алла  Николаевна, учитель русского языка МОБУ 

Магдагачинской СОШ № 3; 

4.Камских Ольга Николаевна, учитель русского языка МОБУ 

Магдагачинской СОШ № 2; 

5.Долина  Любовь  Владимировна, учитель русского языка МОБУ 

Магдагачинской СОШ № 2; 

6. Куликова Ольга Леонидовна, методист МБУ «ИМЦ»                                                                                           

 



 Приложение № 3 

к приказу  отдела образования 

от 30.01.2020   № 38 

 

 

                                                Список 

                         представителей отдела образования 

 

1. Каменщикова Наталья Викторовна, главный специалист отдела (МОБУ 

Магдагачинская СОШ № 3); 

2. Кочнева Светлана Юрьевна, заведующий сектором  дополнительного  

образования  и  воспитания МБУ  «ИМЦ» (МОБУ Магдагачинская  

СОШ № 2). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


